
Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

8006473018902

Amadori Salsicce di Pollo, Tacchino e Suino 0,430 kg
EAN

Amadori Salsicce di Pollo, Tacchino e Suino 0,430 kg

Descrizione

Crossed Grain Symbol - Bandiera italiana -

Logo di terzi

Non contiene glutine.

Allergeni

Pellicola Plastica - Largamente riciclabile - Vaschetta Plastica - Largamente riciclabile -

Informazioni per la raccolta differenziata

Senza glutine -

Altro testo allergeni

Avi.Coop Soc.Coop.Agr.
Via del Rio,336
San Vittore di Cesena (FC)

Indirizzo produttori

Altezza scaffale 159 - Larghezza scaffale 204 - Profondità scaffale 33 -

Dimensioni

Consumare previa accurata e completa cottura, raggiungere i 75°C a cuore (interno) del prodotto.

Consigli di cottura: 7' in padella e 5' alla griglia

Buone norme d'igiene
Lava bene mani e stoviglie prima della preparazione dei cibi
Evita il contatto della carne cruda con altri alimenti per evitare la trasmissione dei batteri naturalmente presenti in natura
Cuoci accuratamente il prodotto prima di consumarlo
Non riutilizzare i materiali di confezionamento

Preparazione e uso

Conservare da 0° a +4°C

Prodotto confezionato in atmosfera protettiva. Non forare la confezione.

Conservazione

Amadori

Brand

Tipo Fresco -

Tipo di conservazione

Temp Min °C 0 - Temp Max °C 4 -

Condizioni di conservazione

Tipo Vaschetta e imballaggio -

Tipo di imballaggio

Pronte in 5 minuti - Pollo, tacchino e suino 100% italiani - Senza glutine - Ricco di proteine - Fonte di niacina (vitamina B3) - Fonte di iodio.

Caratteristiche

Brand Amadori -

Brand standardizzato

Peso Lordo 447 -

Peso

Amadori
Passione di Famiglia

Marketing brand



Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

8006473018902

Amadori Salsicce di Pollo, Tacchino e Suino 0,430 kg
EAN

Amadori
Passione di Famiglia

Marketing brand originale

Peso netto 0,430kg

Dimensioni imballaggio

Italiano -

Lingue imballaggio

Carne di pollo 32%, Carne di tacchino 32%, Carne di suino 18%, Acqua, Sale iodato (sale, iodato di potassio 0,007%), Destrosio, Spezie, Piante
aromatiche, Aromi naturali, Fibre vegetali (bambù, limone, lime, patata, carota), Correttore di acidità: diacetato di sodio, Antiossidante: ascorbato di sodio,
Amido di patata, Budello edibile: alginato di sodio,

Ingredienti

 Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto VNR**
Energia 721 kJ/173 kcal
Grassi 12 g
di cui acidi grassi saturi 4,2 g
Carboidrati 1,3 g
di cui zuccheri 0,7 g
Proteine 15 g
Sale 1,8 g
Niacina 5,2 mg 33%
Iodio 72 µg 48%
**VNR = Valori nutritivi di riferimento

Informazioni nutrizionali

g per 100 Energia (kJ) 721.0000
Energia (kcal) 173.0000
Grassi (g) 12.0000
di cui acidi grassi saturi (g) 4.2000
Carboidrati (g) 1.3000
di cui zuccheri (g) 0.7000
Proteine (g) 15.0000
Sale (g) 1.8000
Niacina (mg) 5.2000
Iodio (µg) 72.0000

Informazioni nutrizionali calcolate

Altezza 159 - Larghezza 204 - Profondità 33 -

Merchandising prodotto

Bollo CEIT 021 M CE; Pollo, tacchino e suino 100% italiani;

Origine

Crossed Grain Symbol - IT-029-055

Logo terza parte Altro testo

Amadori per l'ambienteVaschetta - 7 - PlasticaPellicola - 7 - PlasticaRaccolta differenziataVerifica le disposizioni del tuo comune

Raccolta differenziata altro testo

Salsiccia
Preparazione a base di carne di pollame fresca di pollo e tacchino con carne di suino

Denominazione di Vendita

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -

Ordine informazioni nutrizionali calcolate


